el servicio técnico y soporte al alojamiento y sus 
componentes instalados; creación y guardado de copia de seguridad, y el enlace punto a punto seguro; al 
amparo del régimen establecido por el artículo 39 de la ley n° 2095 y el anexo I de la Acordada n° 26/2021; 
con un presupuesto de TREINTA Y CUATRO MILLONES OCHENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS 
DIECISÉIS PESOS CON OCHENTA CENTAVOS ($34.088.216,80).

2. Aprobar los pliegos de Condiciones Particulares (Anexo I) y de Especificaciones Técnicas (Anexo II), 
que forman parte de la presente en el IF-2025-39478-TSJ-VWEINBERG.

3. Fijar la fecha de recepción de ofertas y apertura de sobres para el 16 de diciembre de 2025, a las 12:00.